
UCHWAŁA NR LII/431/24 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego,  nieruchomości 
stanowiącej mienie komunalne Gminy Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) i art. 37 ust. 1, w związku z art. 40 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami, (Dz. U. 2023 r. poz. 344 ), 

Rada Gminy Lubrza, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości oznaczonej 
ewidencyjnie działką nr 317/1 obręb Mostki o powierzchni 0,97 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie, 
Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr ZG1S/00046110/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46F6B85-B1DC-4D08-B9F0-26789F95192A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Lubrza przedkłada Radzie Gminy niniejszą uchwałę, celem wyrażenia zgody na zbycie  w 

drodze przetargowej, nieruchomości gruntowej, położonej w Gminie Lubrza w obrębie miejscowości 

Mostki, składającej się z działki nr: 317/1 o pow. 0,97 ha stanowiącej własność Gminy Lubrza. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46F6B85-B1DC-4D08-B9F0-26789F95192A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/431/24 RADY GMINY LUBRZA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


